
 الخصائص العشرين لشهر رمضان المبارك

דרשה ראשונה   

היכן שאלוהים עשה את צום הקב"ה חייב לכל מוסלמי, כפי שנכתב על ידי האומות שלפנינו, על כך שאמר את 

אתם המאמינים! צום נקבע גם לאלה שלפניכם, כדי להיות זהירים הקב"ה  

לכופר, אך אז הפך לחובת המשבר ללא ברירה, לומר  זה היה הצום שלו בתחילת הדרך בהיעדר אילוצים בין צום

הקב"ה: )חודש הרמדאן בו ושות והוכחות ברורות להדרכה והקריטריון שראית את זה חודש ולישאם והיה חולה או 

במסע כמה ימים אלוהים אחרון רוצה שיהיה לך קל ולא רוצה קשיים עבורך ולהגשים את הערכה ולגדול את מה 

 שאלוהים הנחה את

השיג את כניסת הרמדאן בשתי דרכים; או על ידי ראיית הסהר בראייה מושלמת, או על ידי עדותו של עד אחד,  

גם אם יש עננים בשמיים שמונעים לראות את הסהר; במקרה זה, חובה להשלים את תקופת שעבאן שלושים יום, 

רואה את זה, ושבר את הצום שלך  : "צום כשאתה-יהי רצון שתפילת אלוהים ושלום עליו -על פי אמירת הנביא 

 כשרואה זה, ואם הוא מעונן

כשאתה שובר אותו על ידי השלמת פולחן הצום והעלמת הרעב, והשני ביום התחייה; עבורך, אז ספור לשלושים 

על מה שהוא מקבל מתגמול הצום, כמו שצום ברמדאן הוא סיבה לסליחת חטאים, פתיחת שערי גן העדן, סגירת 

י –ם והכללת שטנים בו, לאמירת הנביא שערי הגיהינו  

אם זה הרמדאן, נפתחים שערי הרחמים מאפייני חודש הרמדאן הכפלת התגמול  הי רצון שתפילת האל ושלום עליו

 למעשים ברמדאן אלוהים אדירים

מכפיל את התגמול בחודש הרמדאן, ובין המעשים שעבורם הוכפלות הראיות בתגמול נמנים: צדקה; מכיוון  

הנביא, תפילת אלוהים ושלום עליו, היה הנדיב ביותר מבין אנשים  יא, שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום עליושהנב

אר: לתת את מה שחייב למי שצריך. עם טוב, והוא היה הנדיב ביותר ברמדאן כשגבריאל פגש עליו אמר אבן חג'  

אמר: -ת אלוהים ושלום שיהיה עליו תפיל -אומרה; זה שווה לתגמול של חג'ג ', שכן הנביא    

וזה אחד המעשים הטובים ביותר ש המוסלמי יכול לעשות ברמדאן בגלל  פעם ברמדאן שווה ערך לחאג' אצל 

 התגמול והתמורה הגדולים, שכן הוא שווה לתגמול של חג'ג '. חג'ג', והגיע בכמה קר

ום יהיה אותוצום כפול לשני תגמולים, יהי רצון שתפילת האל ושל -יינות שהוא שווה לתגמול של חג'ג 'עם הנביא 

אשר צום הרמדאן בזמן שנקבע. החוקרים אמרו: מה שחובה ברמדאן הוא שתי חובות, כך שהצום מקבל שני 

 תגמולים, 

והם: שכר הצום ו שכר הסגולה של חודש הרמדאן המבורך גילוי הקוראן וליל הגזירה נבדל ברמדאן ואלוהים 

ה, וזה הלילה בו הקוראן מתגלה לאותו השנה בשנה הקרובה, בגלל אמירת הקב"ה: אלקינו ייחד אותו לליל הגזיר

 בו כל עניין נבון מופרד זהו הלילה בו התרחש הגילוי הראשון של

 -הקוראן, וזה התגלה במשפט אחד מהלוח המשומר לבית התהילה שבשמיים הנמוכים ביותר, בגלל אמירתו  

הפולחן הזהכמו שהוא הטוב ביותר של הפולחן של הפולחן באלף חודשים  אכן שלחנו אותו בליל ליל הגבוה ביותר

הגבוה ביותר: -מכל דבר אחר, לאמירתו   

ליל הגזירה טוב יותר מאשר אלף ה נמצא בעשרת הימים האחרונים של הרמדאן, ועלייתו סולחת על החטאים 

 הקודמים כפי שהוזכרו בחדית 'האותנטיות, והנביא



נהג לבצע את איטיקף. בעשרת הימים האחרונים של הרמדאן; כדי לממש  -אלוהים ושלום שיהיה עליו תפילת  - 

אותה ולהבין את מעלתה, והוא נהג לפקוד על נשותיו לקום, ורצוי להתפלל בה הרבה. התעסקות במעשי פולחן 

בין אם לגברים או ולהרגיל את הגפיים לצייתנות, והיא אחת מהסונאות שאושרו,  -העליון  -ובמה שמאמין לאלוהים 

 לנשים, והוכחה 

לצום לא היו אותן מעלות גדולות ותוצאות אצילות, שחלקן כבר הוזכרו, אלוהים חייב את חובה על עבדיו במשך 

חודש בשנה, והוא גזר עליהם את זה כפי שהוא גזר על אלה שלפניהם, כפי שהוא , תהילה לו, אמר: לפניך, כדי 

בק, הקב"ה הפך-שתהיה צדיק   

ת צום הרמדאן לחובה על כל גבר ואישה מוסלמים, על פי תנאיו המכובדים, שהם מוזכר בקוראן ובסונה. זה א 

מצביע על כך שמדובר במעשה פולחן בו היצירה חיונית לפולחן, בגלל היתרונות הגדולים והתוצאות הטובות 

 הנובעות מביצועה, 

תרחק משקר. וממה שאלוהים ייחד את חודש והטוב שהיא מביאה לנשמות, כוח באמת, נטישת הרוע, ולה

הרמדאן, מה שהוכח בסהיח בסמכותו של הנביא, יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו, הוא אמר: "בבוא הרמדאן 

 נפתחים שערי גן העדן, ובו גם בסמכותו של אבו הורירא,

שלום, אמר" כאשר הרמדאן  שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, הוא אמר: "שליח האל, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו 

 מתחיל, שערי השמים נפתח,

שערי הגיהינום סגורים, והשדים משורשרים. " זה לא נסתר מזה של הטפה למאמינים על שפע המעשים הטובים  

 שמובילים לגן עדן, והסיבות לעזור 

ולשת מזימות להם ולהכפיל אותם, ומה שאלוהים עשה ברמדאן מהסיבות לסגפנות בחטאים ולהתרחק מהם, ו ח

השטנים וחוסר יכולתם לעשות מה שהם רוצים. בין מעלות הצום של הרמדאן, מה שמוכיח בשתי הסאהי ואחרים 

 בסמכותו של

אבו הורירא, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, שהנביא, שיהיה עליו תפילת ה 'ושלום, אמר: "מי שיצום את הרמדאן  

 של אמונה וציפייה, ייסלח לו על מה 

ום מחילול הקודש של אדונו, בגלל חילול הקודש שלו. ", חרוץ בחקירת סונה של נביאו, שאלוהים יברך שקדם לצ

אותו ויעניק לו שלום, בה, אז תנו לו בשורת הסליחה. ואם שכר הצום מוכפל ללא הרגל של מספר מסוים, אך 

 לאדם הצום ניתן שכרו ללא חשבון,

מו בחדית 'סלמאן שגדלה בו: יש בו חובת חובה, זה היה כמו מי הרי שאותו מעשה של הצום מוכפל ברמדאן, כ 

שביצע שבעים חובות חובה מלבד זאת. "אז המשרת מתכנס ברמדאןבין מעלותיו של הרמדאן הוא שהמלאכים 

 מבקשים מאלוהים שהאנשים הצמים יסתירו וימחקו חטאים, 

לום עליו, הוא אמר בנוגע לצום: אלוהים מקבל כמו בחדית 'שבסמכותו של הנביא, יהי רצון שתפילותיו של האל וש

את תפילתם וסלחו לאלו שמבקשים סליחה עבורו, והעם חוטאים הזקוקים לחזרה בתשובה וסליחה כמו בשיחה 

הו עבדי, אתם חוטאים בלילה וביום ואני סולח על כל החטאים »האלוהית הנכונה, אלוהים אדירים אומר: 

אם הוא פ«פאסטגהפרונה סולח לכם   

גש את אסטגפרה המאמין עצמו ואת סליחת מלאכיו, מה אוהרה לזכות בדרישות הגבוהות ביותר ובמטרות 

הנדיבות ביותר. זהו חודש הנחמה והנדיבות, ואלוהים אוהב את עושי הטוב והבטיח להם סליחה, שמים ושגשוג. 

בגן עדן ומה הוא יקבל  צדקה היא הרמה הגבוהה ביותר של אמונה, אז אל תשאלו לגבי מעמדו של המתואר

 מאושר וצבעי כבוד. }קח את אשר נתן להם אדונם



דריית: טז[. קל בחודש המבורך להאכיל את המזון ולשבור את צום האדם, -, כי לפני כן הם היו עושים טובות{ ]אל

 וזו אחת הסיבות לסליחת חטאים, 

וברכות אלוהים עליו, שממנו: מי ששותה לשחרר עבדים מהאש, להכפיל את השכר ולהיכנס לבריכת הנביא, שלום 

ממנו לעולם לא יהיה צמא לאחר מכן, אנו מבקשים מאלוהים באמצעות נוכחותו להביא אותנו אליו. האכלת מזון 

 היא אחת הסיבות לכניסה

לגן העדן, משכן השלום, והרמדאן הוא חודש בו למוסלמים יש את אמצעי הרחמים, את דרישות הסליחה ואת  

 דרישות השחרור מהאש. זהו חודש הזכר והתפילה ואמר הקב"ה

 יום שישי מהפסוקאמר הקב"ה

הקב"הוקרא לו צדדים של הפסוק: אמר  ומי הזוכר את אללה הרבה וזכרונות האל הכין להם סליחה ופרס גדול

מפחד ותקווה שרחמי ה 'קרובים למוטביםמנהג: אמר הקב"ה בקפלי הפסוקים של צום: }אם עבדי שאלו אותי, אני 

בקרה פסוק: המציין את הקשר בין צום לתפילה. ובחודש הרמדאן, ליל הגזירה, בו -עונה לתחנון אם לחישותאל

 אמר הקב"ה וזה

וגדולתה של העבודה בה עבור אלה שהצליחו לעשות זאת. אחת  מספיק כדי להצביע על השפע והכבוד שלה,

טירמידי -המעלות של עשייה זה מספיק כדי להרוויח ולנצח. בין מאפייניו הוא זכות הצדקה בה על פני אחרים. באל

 בסמכות הנביא, אלוהים יברך

דאן . "אלוהים, שלום וברכות אותו ויעניק לו שלום: "הוא נשאל איזו צדקה היא הטובה ביותר?", אמר: "צדקה ברמ 

אלוהים עליו, הוא הנדיב ביותר מבין האנשים, והוא היה הנדיב ביותר ברמדאן, כשגבריאל פגש אותו, והוא למד 

 איתו את הקוראן. גבריאל נהג לפגוש אותו כל לילה.

על ידי אחמד,  של הרמדאן, והוא ילמד איתו את הקוראן, כי שליח האל הוא נדיב יותר מהרוח השולחת ")נאמר 

 והוסיף:" הוא לא מבקש כלום. "אלא שהוא נתן לו" ו נדיבות: זו

וזה סונה לבצע אותה בקהילה ברמדאן. מכיוון  -יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו  -על ידי פעולתו של הנביא 

 שהעם נח לאחר כל ארבע ראקעות 

עד עלות השחר. הוא נהג לקיים את איטיקף לאחר שהאריך את הקריאה בהם, וזמנו מתחיל לאחר תפילת ערבית 

בחדית 'ברשות עאישה  -יהי רצון שתפילות ה 'ו עליו השלום  -במסגד, וזה נאמר ממנו   

שאלוהים יהיה מרוצה ממנה: )הוא נהג לקיים את יטיקאף בעשרת הימים האחרונים של הרמדאן עד שאלוהים  

,.קדר-נפטר, ואז היה מבצע את' יטקף למען לילה של אל  

הסתיר אותו מעובדיו; להתאמץ בעשרת הימים האחרונים של פולחן, זיכרון ותחנונים,  -הגבוה ביותר  -אלוהים  

 ולהתקרב

נהג להסתיר את נשותיו בהן, להעיר אותן ל לקום, לנתק  -שיהיה עליו תפילת ה 'ושלום  -לאדונם  והנביא  

ש מהעולם ולעיסוקיו, ולהתמסר לפולחן ולצייתנות; מכיוון הוא אחד ממעשי הפולחן המועילים ביותר בתיקון הלב  

 ובהיפטרות מד

אגות. סגולות ספציפיות לחודש הרמדאן לחודש הרמדאן יש סגולות רבות המיוחדות לו, כולל את הדברים 

הבאיםהתמחות חובת הצום בה ללא חודשים אחרים, וכי צום הוא תפלה על חטאים, ובו נפתחים שערי גן עדן 

הינום נסגרים, והשדים משורשריםושערי הגי  

, בעיר ג'ובייל, בשנת2441אחיראה -ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-א. את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל  
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